Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.3.2.01 Papel y cartón 3,871.23

2.3.6.3.04 Herramientas menores 4,151.24

2.3.6.3.06 Productos metálicos 3,304.09

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 1,344.61

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 3,250.07

Total 15,921.24

**Quince  mil novecientos veintiún con 24/100 (15,921.24)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0222.01.0001.365-Versión 1 15,921.24

Monto de Compromiso
15/02/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131558501 Blue Store Suplidores MJA, SRL 15,921.24

Total 15,921.24

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: